de Mato Grosso em 13/06/2018;

Idade Conforme os documentos pessoais, o requerente nasceu em 27/01/1959, 
contando com a idade de 63 anos na data da publicação do ato concessório.

Tempo de contribuição 36 anos, 06 meses e 04 dias.

Proventos informados no 
APLIC R$ 9.092,80 (nove mil, noventa e dois reais e oitenta centavos)

10. Do  exposto,  conclui-se  que ao Sr.  Jorge  Alberto  Vieira faz  jus  à 

aposentadoria voluntária por tempo de contribuição, com proventos integrais,  uma 

vez que preencheu os requisitos de ordem subjetiva e objetiva para a sua concessão.